
БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

Pf,P6, 2025 с. Богучаны № £■£>//

О внесении изменений и дополнений в решение Богучанского районного 
Совета депутатов от 21.03.2019 № 33/1-237 «О формировании расходов на 
оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного 
самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, 
лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных 
служащих Богучанского района»

В соответствии с постановлением Совета администрации Красноярского 
края от 29.12.2007 № 512-п «О нормативах формирования расходов на оплату 
труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, 
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих 
иные муниципальные должности, и муниципальных служащих», статьями, 
32, 36 Устава Богучанского района Красноярского края, Богучанский 
районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Богучанского районного Совета депутатов от 
21.03.2019 № 33/1-237 «О формировании расходов на оплату труда 
депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, 
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих 
иные муниципальные должности, и муниципальных служащих Богучанского 
района» следующие изменения:

1.1.в тексте приложения № 1 «Порядка расчета фонда оплаты труда» 
исключить слово «предельный» в соответствующем падеже, по тексту 
приложения.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по бюджету, финансам (А.Н. Горбачев)

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его 
опубликования в Официальном Вестнике Богучанского района, подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Богучанский район www.boguchansky-raion.gosuslugi.ru.

А. С. Ар

« ЛГ»

И.О. Гл! района

http://www.boguchansky-raion.gosuslugi.ru

